THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1720/TTg-KGVX
V/v đính chính văn bản
	Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2012

	Kính gửi:
	- Ban Bí thư Trung ương Đảng;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- HĐND, UBND các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương;
- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng;
- Văn phòng Tổng Bí thư;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Tòa án nhân dân tối cao;
- Viện Kiểm sát nhân dân tối cao;
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể.

Do sơ suất trong khâu tổng hợp Danh sách thành viên Hội đồng Chính sách khoa học và công nghệ quốc gia nhiệm kỳ 2012 - 2016, xin đính chính một số sai sót trong Quyết định số 1135/QĐ-TTg ngày 24 tháng 8 năm 2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Danh sách thành viên Hội đồng Chính sách khoa học và công nghệ quốc gia nhiệm kỳ 2012 - 2016 như sau:
Tại Danh sách thành viên Hội đồng Chính sách khoa học và công nghệ quốc gia nhiệm kỳ 2012 - 2016 (ban hành kèm theo Quyết định số 1135/QĐ-TTg ngày 24 tháng 8 năm 2012 của Thủ tướng Chính phủ), thành viên ở số thứ tự 10 viết là:
“PGS.TS Đặng Ngọc Chiến”
Nay xin sửa lại là:
“PGS.TS Đặng Mậu Chiến”./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- Các Thành viên Hội đồng CSKH&CNQG;
- Văn phòng Hội đồng CSKH&CNQG;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTgCP, Cổng TTĐT, các Vụ, Cục;
- Lưu: VT, KGVX (3)
	TUQ. THỦ TƯỚNG
BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Nguyễn Quân